
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Izolační deska - Skamotec225

tloušťka 40 rozměr 1000x610x40 mm 0,62
m2
-7 ks skladem

Skamotec225 1000x 610 x TLOUŠŤKA 40 mm - tepelně izolační deska s odolností až 1000C

Kód produktu 700.0000000003
Výrobce SKAMOL / KOBOK

Cena 923,46 Kč
763,19 Kč bez DPH



Parametry

Název tepelné izolace Skamotec225



Tloušťka izolační desky 40 mm

Hmotnost desky 5.6 kg

Rozměry 1000 x 620 mm (0,62 m2)

Certifikát výrobku ÚMZ č. 29/2006 - 204/C5/2007/030-037923

Rozsah platnosti certifikace výstavba krbů, kachlových kamen, zděných
kamen

Požární vlastnosti nehořlavý A1 podle normy DIN 4102

Skutečná pórovitost - ČSN EN1094-4 91 ± 5 %

Objemová hmotnost - ČSN EN1094-4 260 kg/m3

Pevnost v tlaku - ČSN EN1094-5 minimálně 2,6 MPa

Koeficient teplotní délkové roztažnosti - ČSN 72
6031 max 5,5 10-6.K-1

Trvalé změny v žáru 1000°C/12h - ČSN EN 1094-6 max -2,0 %

Únosnost v žáru T0,5 - ČSN EN 993-8 min 950°C

Tepelná vodivost při 200°C - ČSN EN 993-8 0,08 W.m-1.K-1

Tepelná vodivost při 400°C - ČSN EN 993-8 0,10 W.m-1.K-1

Tepelná vodivost při 600°C - ČSN EN 993-8 0,14 W.m-1.K-1

Tepelná vodivost při 800°C - ČSN EN 993-8 0,21 W.m-1.K-1

Balení na paletě

Lepení a spojování S-mal, speciální kamnářská lepidla na savé
povrchy

Povrchová úprava Rudomal flexi + kamnářská perlinka +
kamnářská omítka (obklad)

Opracování, nástroje Nástroje na opracování dřeva a sádrokartonu

Detailní popis

Skamotec225 1000x 610 x TLOUŠŤKA 40 mm - tepelně izolační deska s odolností až 1000C



Skamotec225 1000x 610 x TLOUŠŤKA 40 mm - 1000oC - tepelná izolace pro stavbu krbů

Počet na paletě: 96 ks

Rozměry 1000*610*40 mm,pro konstrukce krbu s nalepeným obkladem, a konstrukce krbu větších
rozměrů. Tloušťka 40 se používá pro tvarově složité stavby a výztuhy, konstrukce nosníků,
izolace pod ležením a lavičkami. Pro izolaci pod krbové a kamnové vložky je potřeba se vyvarovat
hranovému zatížení - zátěž vždy rozložte podložením cihlou přilepenou kamnářským
lepidlem, nebo maltou.

Skamotec225 - kalciumsilikátové desky certifikované do interiérů pro stavbu a izolace krbů

Intalační uživatelská příručka na stavbu krbů - SKAMOTEC 225 - kompletní krb z jednoho
materiálu



 

 

 













Galerie




